
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„NAD SIENNICĄ” 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą” 

 

 

     Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą”, 

stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 17/2023 Wojewody Podlaskiego z dnia  

24 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą”  

(Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4025) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Nad 

Siennicą” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                  ZGROMADZENIA 

                                                                                                   Andrzej Molenda  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

II/7/2023 Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-

Gminnego „Nad Siennicą”  
z dnia 14 listopada 2023 r. 

Regulamin Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą” 

§ 1. 1. Komisja Rewizyjna jest organem kontrolnym Zgromadzenia Związku powołanym  
do sprawowania kontroli nad jego działalnością. 

2. Komisja Rewizyjna działa na podstawie Statutu Związku oraz postanowień niniejszego regulaminu 

i uchwał Zgromadzenia Związku. 

§ 2. Do zadań Komisji Rewizyjnej należy: 

1) Przeprowadzanie kontroli działalności merytorycznej i finansowej Związku. 

2) Kontrolowanie przestrzegania zasad prawidłowego gospodarowania funduszami i majątkiem 

Związku. 

3) Opiniowanie wykonania budżetu Związku i występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia  

o udzielenie (lub odmowę udzielenia) absolutorium Zarządowi. 

4) Przekładanie Zarządowi protokołów pokontrolnych wraz z wnioskami. 

§ 3. 1. Komisja Rewizyjna jest wybierana przez Zgromadzenie Związku na okres kadencji 

Zgromadzenia i składa się z trzech członków. 

2. Członkiem Komisji Rewizyjnej nie może być: przewodniczący i wiceprzewodniczący zgromadzenia 
oraz członek Zarządu Związku. 

§ 4. 1. Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu uchwalonego przez Zgromadzenie. 

2. Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę nie przewidzianą w rocznym planie. Jej zakres  
i termin określi Zgromadzenie. 

3. Komisja Rewizyjna jest obowiązana do przeprowadzenia kontroli w każdym przypadku podjęcia 
stosownej uchwały przez Zgromadzenie. 

§ 5. 1. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej zwołuje przewodniczący bądź osoba przez niego upoważniona. 

2. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeby jednakże nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. W posiedzeniach Komisji Rewizyjnej mogą brać udział osoby zaproszone przez przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

4. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej są zwoływane w formie elektronicznej nie później niż na 3 dni 

przed planowaną datą posiedzenia. 

5. Komisja Rewizyjna rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniu, zwykłą większością głosów,  

w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

6. Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej sporządzony jest protokół zawierający w szczególności: miejsce 
i datę odbycia posiedzenia, imiona i nazwiska osób uczestniczących, tematykę kontroli, ustalenia i wnioski 
pokontrolne. 

7. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej, którzy uczestniczyli w posiedzeniu. 

8. Protokoły są przechowywane w Biurze Związku. 

§ 6. Członkowie Komisji Rewizyjnej mogą uczestniczyć w posiedzeniach Zarządu z głosem 

doradczym. 

§ 7. Komisja Rewizyjna przy wykonywaniu swoich kontrolnych funkcji, w przypadku wyjątkowo 
skomplikowanej kwestii, może skorzystać z pomocy specjalisty z danej dziedziny wiedzy, również spoza 
Związku. 

§ 8. Zmiany w Regulaminie wprowadza się w trybie właściwym do jego uchwalenia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                          ZGROMADZENIA 

                                                                                                            Andrzej Molenda  

 


